КАЛУЖСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ   РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ   ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  МИХЕЕВО»

РЕШЕНИЕ

От 11.02.2021 г                                                                №  7

О внесении изменений в Решение
Сельской Думы СП «Деревня Михеево»
от 18.11.2019 г № 21 «О земельном
налоге на территории СП «Деревня Михеево»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само3правления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Михеево»

РЕШИЛА:

1. Пункт 4 дополнить абзацем 4.4. следующего содержания:
- учреждения образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта, финансируемые из федерального, областного или местного бюджетов, в отношении земельных участков, предоставляемых для оказания услуг в области образования, здравоохранения, культуры, социального обеспечения, физической культуры и спорта.»
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит официальному опубликованию(обнародованию), а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Михеево»

Глава МО СП «Деревня Михеево»                                   И.Н. Ляшенко